
 

 

 

MOTYWOWANIE UCZNIÓW DO NAUKI 

 
Adresaci: Kurs skierowany jest głównie do nauczycieli i wychowawców wszystkich typów szkół i placówek 

oświatowych oraz rodziców i opiekunów. Jego uczestnicy nabędą wiedzę i umiejętności z zakresu 

wspierania uczniów w rozwoju oraz wypracowywania strategii oddziaływań wprowadzających pozytywne 

zmiany w ich  zachowaniu. 
 

Tematyka kursu:   

 Pojęcie motywacji, motywowanie, teoria potrzeb, teoria celów 

 Rodzaje motywacji – czynniki wpływające na motywację z uwzględnieniem podziału na 

wewnętrzne i zewnętrzne 

 Cechy dobrze postawionego celu – motywującego do działania i zmian 

 Planowanie działania. Przykładowy schemat 

 Grupy motywów uczenia się dzieci i młodzieży 

 Czynniki wzmacniające motywację wewnętrzną w warunkach szkolnych. Wykorzystywanie 

pozytywnych stanów psychicznych dzieci w przyciąganiu ich do nauki w dziedzinach, w których 

mogą one rozwijać swoje zdolności 

 Tworzenie indywidualnych planów motywowania ucznia 
 

Czas trwania: kurs będzie trwał 20 godz. lekcyjnych. Zajęcia będą przeprowadzone podczas dwóch 

spotkań po 10 godzin. Ich termin zostanie ustalony i podany uczestnikom po zebraniu grupy.  
 

Zajęcia prowadzić będzie mgr Urszula Sierżant – trener Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, coach, 
autorka wielu programów i publikacji edukacyjnych; nauczyciel akademicki Wyższej Szkoły Społeczno-
Ekonomicznej w Gdańsku, współpracuje z placówkami doskonalenia nauczycieli i organizacjami 
pozarządowymi przy wdrażaniu inicjatyw edukacyjnych i podnoszeniu jakości pracy w polskich szkołach. 
 

Koszt kursu ponoszony przez uczestnika: 200 – 250 zł w zależności od liczebności grupy (a w tym: 20 

godzin zajęć dydaktycznych, materiały dydaktyczne, zaświadczenie o ukończeniu kursu)  
 

Zgłoszenia należy kierować na adres mailowy: ikz@wsse.edu.pl W treści maila należy podać m.in. 
następujące informacje: imię i nazwisko, adres mailowy, numer telefonu oraz adres do korespondencji, 
o których mowa w karcie zgłoszenia.  
 

Innych szczegółowych informacji na temat kursu udzieli mgr Urszula Sierżant pod numerem 
tel. 502 900 432 

www.wsse.edu.pl 
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